UBND HUYỆN LỤC NAM

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày     tháng     năm 2025

THƯ MỜI

V/v báo giá dịch vụ kết nối máy xét nghiệm với phần mềm

quản lý thông tin xét nghiệm Labconnect

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh dịch vụ công nghệ thông tin

 Trung tâm Y tế huyện Lục Nam có nhu cầu tiếp nhận báo giá dịch vụ kết nối

máy xét nghiệm với phần mềm quản lý thông tin xét nghiệm Labconnect với nội dung cụ

thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Lục Nam

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Bà Nguyễn Thị Lý

- Chức vụ: Cán bộ CNTT, Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ

- Số điện thoại liên hệ: 0973.096.240

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bộ phận văn thư hoặc Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ

thuộc Trung tâm Y tế huyện Lục Nam, địa chỉ: Thị trấn Đồi Ngô, huyện Lục Nam, tỉnh

Bắc Giang.

- Nhận qua email: ttyt_lucnam@bacgiang.gov.vn

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày đăng tải báo giá trên Cổng thông tin

của đơn vị đến trước 16 giờ 30 phút ngày 13/3/2025;

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Dịch vụ đề nghị báo giá như sau:

STT Nội dung kết nối
Loại kết

nối

Số

lượng

máy

1

Kết nối máy xét nghiệm Đông Máu Coalab 1000 số S/N:

J28200592 vào phần mềm quản lý thông tin xét nghiệm

Labconnect

01

chiều
01

2

Kết nối máy xét nghiệm Đông Máu ACL Top 350 số S/N:

20082221 vào phần mềm quản lý thông tin xét nghiệm

Labconnect

01

chiều
01

3
Kết nối máy xét nghiệm Huyết Học Swelab Alfa số S/N: 114556

vào phần mềm quản lý thông tin xét nghiệm Labconnect

01

chiều
01

mailto:ttyt_lucnam@bacgiang.gov.vn

2

STT Nội dung kết nối
Loại kết

nối

Số

lượng

máy

4

Kết nối máy xét nghiệm Sinh Hóa ES 380 số S/N:

AES2KOKH10011 vào phần mềm quản lý thông tin xét nghiệm

Labconnect

01

chiều 01

5

Kết nối máy xét nghiệm Miễn Dịch eCL 8000 số S/N:

IA5A00001685 vào phần mềm quản lý thông tin xétn ghiệm

Labconnect

01

chiều
01

6

Kết nối máy xét nghiệm Điện Giải Assel AS 950 số S/N:

0390417230427 vào phần mềm quản lý thông tin xét nghiệm

Labconnect

01

chiều
01

7
Kết nội máy xét nghiệm Nước tiểu Any Scan 300 số S/N: 63151883

vào phần mềm quản lý thông tin xét nghiệm Labconnect
01

chiều

01

8

Kết nội máy xét nghiệm Huyết học tự động 29 thông số OX-580 số

S/N: TA11052317003 vào phần mềm quản lý thông tin xét nghiệm

Labconnect

01

chiều
01

2. Địa điểm cung cấp: Dịch vụ được cài đặt, kết nối, bàn giao, nghiệm thu, hướng

dẫn sử dụng tại Trung tâm Y tế huyện Lục Nam.

3. Các thông tin khác:

- Tài liệu có liên quan về dịch vụ (nếu có) gồm: Catalog hoặc tài liệu kỹ thuật

của dịch vụ;

- Hợp đồng cung cấp hàng hóa chào giá trong thời gian không quá 90 ngày tính

đến thời điểm báo giá (nếu có);

- Tài liệu khác.

Trân trọng kính mời các Đơn vị cung cấp dịch vụ quan tâm báo giá./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng Dân số -TT (đăng Website);

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Vũ Trí Quý

3

PHỤ LỤC

(Kèm theo Thư mời ngày         /3/2025 của Trung tâm Y tế huyện Lục Nam)

BÁO GIÁ DỊCH VỤ CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Lục Nam

Chúng tôi, Công ty (Tên Đơn vị): ……., có địa chỉ tại: ….. Số điện thoại …..

Chúng tôi cam kết là đơn vị có tư cách pháp nhân độc lập, được thành lập và hoạt

động theo quy định của Luật doanh nghiệp, đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ công nghệ

thông tin và các quy định của pháp luật có liên quan.

Căn cứ danh mục dịch vụ đề nghị báo giá của Quý Cơ quan, Chúng tôi báo giá dịch

vụ như sau:

STT Nội dung kết nối
Loại

kết nối

Số

lượng

máy

Đơn giá

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

1

Kết nối máy xét nghiệm Đông Máu Coalab

1000 số S/N: J28200592 vào phần mềm

quản lý thông tin xét nghiệm Labconnect

01

chiều
01

2

Kết nối máy xét nghiệm Đông Máu ACL

Top 350 số S/N: 20082221 vào phần mềm

quản lý thông tin xét nghiệm Labconnect

01

chiều
01

3

Kết nối máy xét nghiệm Huyết Học Swelab

Alfa số S/N: 114556 vào phần mềm quản lý

thông tin xét nghiệm Labconnect

01

chiều
01

4

Kết nối máy xét nghiệm Sinh Hóa ES 380

số S/N: AES2KOKH10011 vào phần mềm

quản lý thông tin xét nghiệm Labconnect

01

chiều 01

5

Kết nối máy xét nghiệm Miễn Dịch eCL

8000 số S/N: IA5A00001685 vào phần

mềm quản lý thông tin xétn ghiệm

Labconnect

01

chiều
01

6

Kết nối máy xét nghiệm Điện Giải Assel AS

950 số S/N: 0390417230427 vào phần mềm

quản lý thông tin xét nghiệm Labconnect

01

chiều
01

7

Kết nội máy xét nghiệm Nước tiểu Any

Scan 300 số S/N: 63151883 vào phần mềm

quản lý thông tin xét nghiệm Labconnect

01

chiều

01

8

Kết nội máy xét nghiệm Huyết học tự động

29 thông số OX-580 số S/N:

TA11052317003 vào phần mềm quản lý

thông tin xét nghiệm Labconnect

01

chiều
01

 Tổng cộng:

4

Ghi chú: Đơn giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí và toàn bộ chi phí cài đặt, kết nối,

bàn giao, nghiệm thu, hướng dẫn sử dụng tại Trung tâm Y tế huyện Lục Nam mà Chủ

đầu tư không phải thanh toán thêm bất cứ khoản tiền nào khác.

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: 90 ngày, kể từ ngày báo giá.

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc

các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo

quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các dịch vụ nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của

pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

4. Gửi kèm báo giá là: Bản chụp Đăng ký kinh doanh của đơn vị và tài liệu chứng

minh nhà thầu đủ điều kiện cung cấp dịch vụ theo quy định của pháp luật (Đóng dấu treo

của Công ty).

……………, ngày    tháng     năm 2025

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ

GIÁM ĐỐC
(Ký tên, đóng dấu)

		quyvt_ttyt_yendung@bacgiang.gov.vn
	2025-03-06T20:55:58+0700

		2025-03-06T21:56:47+0700

		2025-03-06T21:57:30+0700

		ttyt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2025-03-06T21:58:25+0700